Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.07.2023 № 1170
г.Чудово

О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами

Во исполнение  статьи 161 Жилищного кодекса  Российской Федерации
Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами, собственники помещений которых не
выбрали способ управления многоквартирными домами или решение о выборе
способа  управления  многоквартирным  домом  собственниками  не  было
реализовано, согласно Приложению.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

ое-1
№ 1167-п

Приложение

к постановлению Администрации
муниципального района
от 24.07.2023 № 1170

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, собственники помещений которых
не выбрали способ управления многоквартирными домами

или решение о выборе способа управления многоквартирным домом
собственниками не было реализовано

№ п/п Адрес Номер дома

1 г.Чудово, ул.Большевиков 4

2 г.Чудово, ул.Большевиков 6

3 г.Чудово, ул.Большевиков 7

4 г.Чудово, ул.Большевиков 9

5 г.Чудово, ул.Большевиков 11

6 г.Чудово, ул.Большевиков 13

7 г.Чудово, ул.Большевиков 23

8 г.Чудово, ул.Большевиков 25

9 г.Чудово, ул.Восстания 6

10 г.Чудово, ул.Замкова 5

11 г.Чудово,ул.Замкова 7

12 г.Чудово, ул.Державина 58а

13 г.Чудово, ул.Губина 8

14 г.Чудово, ул.Губина 11

15 г.Чудово, ул.Лермонтова 7

16 г.Чудово, ул.Лермонтова 10

17 г.Чудово, ул.Лермонтова 15

18 г.Чудово, ул.Лермонтова 16

19 г.Чудово, ул.Молодогвардейская 8

20 г.Чудово, ул.Молодогвардейская 10

21 г.Чудово, ул.Некрасова 9

22 г.Чудово, ул.Некрасова 22

23 г.Чудово, ул.Октябрьская 2

24 г.Чудово, ул.Октябрьская 4/1

№ п/п Адрес Номер дома

2

25 г.Чудово, ул.Октябрьская 5/2

26 г.Чудово, ул.Октябрьская 8

27 г.Чудово, ул.Октябрьская 9

28 г.Чудово, ул.Оплеснина 12

29 г.Чудово, ул.Парайненская 1/6

30 г.Чудово, ул.Радищева 4

31 г.Чудово, Базовский переулок 1а

32 г.Чудово, ул.Глеба Успенского 5

33 г.Чудово, ул.Майская 6

34 г.Чудово, ул.Майская 13

35 г.Чудово, ул.Загородная 15

36 д.Зуево, ул.Ветеранов 1

37 д.Зуево, ул.Ветеранов 2

38 д.Зуево, ул.Ветеранов 3

39 д.Зуево, ул.Парковая 1

40 д.Зуево, ул.Центральная 2

41 д.Зуево, ул.Центральная 4

42 д.Зуево, ул.Центральная 6

43 с.Оскуй, ул.Тони Михеевой 13

44 с.Оскуй, ул.Тони Михеевой 14

45 с.Грузино, ул.Гречишникова 4

46 д.Карловка, ул.Центральная 4

47 д.Карловка, ул.Центральная 5

48 д.Карловка, ул.Центральная 7

49 д.Карловка, ул.Центральная 11

50 д.Корпово, ул.Парковая 13

51 д.Корпово, ул.Парковая 15

52 ст.Волхов Мост, ул.Привокзальная 30

53 п.Краснофарфорный, ул.Октябрьская 2

54 п.Краснофарфорный, ул.Октябрьская 5

55 п.Краснофарфорный, ул.Октябрьская 6

56 п.Краснофарфорный, ул.Пятилетка 7

57 п.Краснофарфорный, ул.Пятилетка 9

№ п/п Адрес Номер дома

3

58 д.Гачево, ул.Возрождения 4

59 д.Гачево, ул.Возрождения 5

60 д.Селищи, ул.Школьная 7

61 д.Селищи, ул.Лермонтова 14

_________________________________